
 
2025 年 11 月 13 日更新 

懇親会・配達サービスの利用受付規約 

愛知大学生活協同組合 

 

平素より、生協をご利用いただきありがとうございます。 

愛知大学生協では以下の通り、懇親会・配達サービスの利用受付規約を定めております。

お問い合わせ・お申し込みの際は、必ずご確認くださいますようお願い申し上げます。 
 懇親会 配達サービス 
大学および学内の 
教職員主催・共催、 
または外部団体 
※大学に関連ある 
団体に限る 

4 週間前までに依頼 
3 週間前にメニュー確定 
平日全体で 5 万円以上～ 
かつ、お一人様 2,500 円以上 
土曜 10 万円以上~ 
かつ、お一人様 3,000 円以上 

4 週間前までに依頼 
3 週間前にメニュー確定 

利用可能時間 原則 2 時間 
20：00 までに終了 
※延長については延長料金

(10,000 円/1h)がかかります 

配達のみの場合、 
最終納品 18：00 
ゴミ回収が必要な場合は 
翌日の対応となります 

利用料金 懇親会料金に含まれます 学内の場合、 
配達料金はかかりません 

 

■ ご利用の形式と金額について 

 懇親会 実施の最低金額 

平日：お一人様 2,500 円以上かつ、全体で 5 万円以上 から承ります。 

土曜：お一人様 3,000 円以上かつ、全体で 10 万円以上 から承ります。 

日祝盆正月：日祝割増料金となります。また、対応できない場合がございます。

必ず事前にご相談ください。 

 

 配達サービス 

生協では料理・ドリンクのみご用意いたします。 

簡易な形での提供＋会場の手配やセット及び片付け・ゴミ捨て等をお客様ご自身

で行っていただくことにより、おひとり様当たりの金額を懇親会よりも低価格で

承ることが可能です。 

※食器は割りばしや使い捨て容器にて対応いたします。 

 

 準備について 

マイク/スクリーン機材やパーテーションなど必要の場合はご相談ください 

※準備できる物品や料金については校舎ごと異なります 

当日の会場レイアウトに指定がございましたら 1 週間前までにご相談ください 

※基本立食パーティーの形で準備いたします 



 
2025 年 11 月 13 日更新 

その他備品の使用や移動が必要な場合は事前にご相談ください 

 当日について 

食べ物の持ち込みと持ち帰りは一切ご遠慮ください 

 ※食中毒防止のため 

飲み物の持ち込みは原則ご遠慮ください 

 ※お土産の地酒を開封したい等の場合は事前にご相談ください 

一部の料理メニューを除いて、ドリンクをグラスに注いで提供する等のテーブル

サービスは実施しておりません 

 ※ご要望の場合は懇親会お申込み時にご相談ください 

 

■ キャンセル規定 

 キャンセルの場合 予算減少の場合 
当日 総額の 100％ 予算減少不可 
前日 総額の 50％ 減少予算×50％ 

2～3 日前 総額の 20％ 減少予算×20％ 
4～7 日前 総額の 10％ 減少予算×10％ 

※天候等の理由による催行中止であっても、原則キャンセル規定通りとさせていただきます。 

※当日中止となる可能性がありお申込み時に相談いただける場合は、この限りではございません。 

※メニューや飲み物の当日追加の可能性がある場合は、お申込み時に相談ください。 

 

■ その他 

食材価格高騰につき、前年度と料金・内容が異なる場合がございます。 

ご注文の際は、必ずお見積内容を確認いただきますようお願いいたします。 

 

以上 


